
 

令和６年７月吉日 

 お得意先 各位  

株式会社 トーコー     

代表取締役社⾧ 西田 敏典 

 

東京支店移転のご案内 

 

謹啓 盛夏の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度令和６年７月２９日より下記住所へ事務所を移転することになりました。 

これを機にさらにお得意先の皆様に対しまして、より一層お役に立てるよう誠心誠意のサービス

の向上を目指しますので、何とぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白  

記 

 

株式会社トーコー 東京支店 

 

新 住 所： 〒105-0003 東京都港区西新橋１－１３－１  

                     DLXビルディング８階 

新電話番号： ０３-３５０６-０６８２ 

   ※FAX 番号は従来の 03-6809-4183 のままとなります 

 

 

 

 

 

 

 

 

移転に伴う業務停止期間 

7 月 26 日（金）15 時 ～ 7 月 28 日（日）終日 

 

上記期間は電話・FAX が不通となります。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。不通の間、お電話は各担当営業の携帯電話へご連絡下さい。 

急ぎのご注文は、本社 FAX 番号：0743-71-0551 へご注文下さい。 


